\OHIO Ilkti4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N. 126 — GPTV, DE 04 DE AGOSTO DE 2022.
, 10.1111111111111=11111.

Ilmo. Sr.
Rafael Soares Vieira Neto
Gerente da Caixa Econômica Federal
Agência número 3541
Rua Ver Miguel Tavares, 378, Inhumas - Teotônio Vilela/AL - Tel. 82 3543-1636

ASSUNTO: Solicitação de Pagamento de Tarifa do CR 1045266-25/2017.

Senhor Gerente,

Ao cumprimentar a Vossa Senhoria, solicitamos dessa Gerência, que seja realizado
o débito concernente ao processo de construção de unidade de atenção especializada em saúde
mental — Fundo Municipal de Saúde neste Município, consubstanciado no Contrato de Repasse
n2 CR 1045266-25/2017, com base nas informações contidas na guia para pagamento de tarifa,
no valor total de 5.387,34 (cinco mil trezentos e oitenta e sete reais e trinta e quatro centavos).
Segue detalhamento do serviço:

• Prorrogação de vigência para 22/07/2023 do CR 1045266-25/2017/FUNDO
MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA/MS-PA 0421/2022 e CE 2802/2022. Custos
do serviço = R$ 392,76 Manutenção da operação = R$ 3.455,17
Financeiro/Postergação PCF = R$ 1.539,40.

• Tarifa Extra — OGU Legado — Formalização de alteração contratual (CR até
2017).

Assim, informo a conta corrente n2 3541 00061-8, na qual é vinculada ao CNIDJ n2
12.842.829.0001-10, para o devido lançamento.

Sem mais para o momento, manifesto votos de elevada estima e consideração.

E DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162— 10 Andar— Centro — CEP: 57265-000 — Teottinio Vilela —Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288/ Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: gabinetepmtv©hotmail.com

•

•

AtOrmia
otendiniento

Cbehte

CK/C,NPJ

I 780 685‘000 I -.52

Guia para pagamento de tarifa

1 via - Cliente

Nor

t\i00 MUNPCIPL‘L DE SAUCE.

APLIBLICO

prota:Jdo

27 3E,', 0.47E'522072C43C.Y.1

Serviço(s)
_ .

Tarifa ExAra - OGU Legado - Fonrializaigio de alteraOic contratual ItC,R at4 2017.)

Tarifa Extra - OGU Legatio FOrtnatiraVm J aftarapgio conattia! até 201r)

Detalhe dos Servigos; ProrrogapIa de viOritie pata 22a7,2023 do CR 1045266-2512017iFUNDO tvILINICPAL OE TE‘.)Totin

VILELivtvlS PA 042112022 e E 2802t2.02 2 CuSIOS .dt.1 servço R$ 302,76 Martuten0o d t.my:Zo R' S, 3 465,17

Frlai" i,leiraromefgat;440 r'CF R$ 53P:40

1111

 ‘6,  •

21361.o4765,2207240001 8

ill 11'11 I I 11 11111111 111 IF ii III 1111

Qtcl Valor- (R$)

R$ 3;47.3'1

Total R$ 5.387,34

AU1(.41tiU4Ç40